様式第１号(第６条関係)

西予総発第1199号

 平成30年 1月17日

 総務企画部総務課長  様

総務課長 宇 都 宮  裕

会  議  要  録

名 称 西予市特別職報酬等審議会

事 務 局

西予市総務企画部総務課

電 話 0894-62-6400

ＦＡＸ 0894-62-6501

開 催 日 時 平成３０年１月１５日(月) 14：00 ～ 16：00

開 催 場 所 西予市庁舎 ５階 大会議室

出席者

委 員
中村初巳、酒井フミエ、菊澤章次、和氣公三、大野和美、

福原純一、富永誠司、井上博明

その他

事務局 市長、総務課長、総務課長補佐、総務課担当係長

議事内容(要旨)

会長の選任 （福原純一委員）

議事

（１）西予市特別職給料額の諮問

  （審議会意見）

    特別職の職員で常勤のものの給料額については、

近年の社会情勢と財政事情及び近隣の状況を勘案し

以下のとおりの答申とする。

   市長  給料月額 868,200 円（据え置き）

   副市長 給料月額 673,200 円（据え置き）

   教育長 給料月額 562,600 円（据え置き）

（２）西予市議会議員報酬の諮問

  （審議会意見）

    市議会議員の報酬額については、財政事情及び近

隣の状況を勘案し以下のとおりの答申とする。

議長  報酬月額 433,600 円（据え置き）

   副議長 報酬月額 353,100 円（据え置き）

   議員  報酬月額 323,000 円（据え置き）

備 考